ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:         /UBND-ĐC
V/v đo đạc, chỉnh lý

bản đồ địa chính ông

Đỗ Văn Thao

Chợ Chu, ngày       tháng 04 năm 2025

Kính gửi: Chi nhánh Văn phòng Đăng ký Đất đai huyện Định Hóa

Thực hiện văn bản số 10/CNVPĐKĐĐ, ngày 18 tháng 7 năm 2016 của

Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Định Hóa về việc phối hợp giải

quyết các trường hợp liên quan đến đo đạc chỉnh lý bản đồ địa chính để thực

hiện các thủ tục hành chính.

UBND thị trấn Chợ Chu nhận được đơn đề nghị của ông Đỗ Văn Thao

đang sử dụng đất tại tổ dân phố Phúc Xuân, thị trấn Chợ Chu, huyện Định Hóa,

tỉnh Thái Nguyên về việc xin đo đạc, chỉnh lý bản đồ để thực hiện cấp đổi

GCNQSDĐ.

Sau khi kiểm tra hiện trạng sử dụng đất và đối soát bản đồ địa chính thị

trấn Chợ Chu, UBND thị trấn Chợ Chu xác định thửa đất số 226, 227 tờ bản đồ

số 5 nay là thửa đất số 191 tờ bản đồ số 54 bản đồ địa chính thị trấn Chợ Chu sau

sáp nhập của ông Đỗ Văn Thao có sai sót do đo sai hiện trạng gia đình sử dụng.

Vậy UBND thị trấn Chợ Chu đề nghị Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện

Định Hóa đo đạc chỉnh lý bản đồ địa chính để UBND thị trấn có cơ sở lập thủ

tục cấp đổi GCNQSD đất cho ông Đỗ Văn Thao theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T13:53:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T16:12:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T16:12:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T16:12:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!